Протокол №1 Общего собрания учредителей Общества с ограниченной ответственностью
Центр оценки квалификации «Золотое кольцо»

г. Владимир 16 Д^абря 2015 года
улица Мира, дом 2, офис 1
08-30

В собрании приняли участие:

Розов Владимир Соломонович, 29.04.1953 г.р„ место рождения: г. Советская Гавань Хабаров
ского края, паспорт 1702 832900, выдан 21.10.2002 ОВД Ленинского района г.Владимира, код под
разделения 332-001, зарегистрирован: г.Владимир, Перекопский в/г, д.5 кв.9

Тарасов Алексей Борисович, 21.06.1971 г.р., место рождения: гор. Юрьев-Польский Влади
мирской обл., паспорт 0497 049302, выдан Отделом внутренних дел Козульского района Краснояр
ского края 11.06.1998, код подразделения 242-034, зарегистрирован по адресу: г.Владимир,
ул.Сурикова, д.ЮА, кв.З,

Фёдоров Юрий Александрович, 13.04.1955 г.р., место рождения: город Владимир, паспорт 17
00 097333, выдан Отделом внутренних дел Ленинского района города Владимира 25.08.2000 г., код
подразделения 332-001, зарегистрирован по адресу: Владимир, ул. Мира, д. 4А, кв.134

Председатель: Фёдоров Ю.А.
Секретарь, лицо производящее подсчет голосов: Розов В.С.

Повестка дня:
1. Определение способа подтверждения принятия решений и состава участников Общества,

присутствовавших при их принятии.
2. Избрание председателя и секретаря собрания участников, определение лица, ведущего под

счёт голосов.
3. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью «Центр оценки квалификации «Зо

лотое кольцо», определение его местонахождения, размера уставного капитала.
4. Утверждение Устава Общества с ограниченной ответственностью Центр оценки квалифика

ции «Золотое кольцо».
5. Заключение договора об учреждении Общества с ограниченной ответственностью Центр

оценки квалификации «Золотое кольцо».
6. Избрание Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью Центр оцен

ки квалификации «Золотое кольцо».
7. Избрание Ревизора Общества с ограниченной ответственностью Центр оценки квалификации

«Золотое кольцо».
Рассмотрение вопроса:

1. По первому вопросу повестки дня слушали Фёдорова Ю.А., предложившего определить в
качестве способа подтверждения принятия настоящим общим собранием учредителей Общества ре
шений и состава учредителей общества, присутствовавших при их принятии -  подписание протокола
всеми учредителями.

Решили: определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим общим собрани
ем учредителей Общества решений и состава участников общества, присутствовавших при их приня
тии -  подписание протокола всеми учредителями.

Голосовали: «за» - 100%, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Фёдорова Ю.А., предложившего избрать предсе
дателем собрания Фёдорова Ю.А., секретарем Розова В.С., подсчёт голосов поручить секретарю Ро
зову В.С.

Решили: избрать председателем собрания Фёдорова Ю.А., секретарем Розова В.С., подсчёт го
лосов поручить секретарю Розову В.С.

Голосовали: «за» - 100%, «против» - нет, «воздержался» - нет
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Фёдорова Ю.А., предложившего учредить Об
щество с ограниченной ответственностью Центр оценки квалификации «Золотое кольцо», определить
его местонахождение по адресу: город Владимир, улица Мира, дом 2, офис 1, определить размер
уставного капитала Общества в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, определить следующие разме
ры долей каждого учредителя: Фёдоров Ю.А. 34% стоимостью 3 400 (Три тысячи четыреста) рублей,

Тарасов А.Б. 33% стоимостью 3 300 (Три тысячи триста) рублей, Розов В.С. 33% стоимостью 3 300
(Три тысячи триста) рублей; оплатить уставной капитал денежными средства в срок не превышаю
щий четыре месяца с момента государственной регистрации Общества.

Решили: Общество с ограниченной ответственностью Центр оценки квалификации «Золотое
кольцо», определить его местонахождение по адресу: город Владимир, улица Мира, дом 2, офис 1,
определить размер Уставного капитала Общества в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, опреде
лить следующие размеры долей каждого учредителя: Фёдоров Ю.А. 34% стоимостью 3 400 (Три ты
сячи четыреста) рублей, Тарасов А.Б. 33% стоимостью 3 300 (Три тысячи триста) рублей, Розов В.С.
33% стоимостью 3 300 (Три тысячи триста) рублей; оплатить уставной капитал денежными средства
в срок не превышающий четыре месяца с момента государственной регистрации Общества.

Голосовали: «за» - 100 %, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

4. По четвертому вопросу слушали Фёдорова Ю.А., предложившего утвердить Устав Обще
ства.

Решили: утвердить Устав Общества
Голосовали: «за» - 100 %, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

5. По пятому вопросу слушали Фёдорова Ю.А., предложившего заключить Договор об учре
ждении Общества

Решили: заключить Договор об учреждении Общества
Голосовали: «за» - 100 %, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

6. По шестому вопросу слушали Фёдорова Ю.А., предложившего избрать генеральным дирек
тором Общества на неопределённый срок Фёдорова Юрия Александровича 13.04.1955 г.р., место
рождения: город Владимир, паспорт 17 00 097333, выдан Отделом внутренних дел Ленинского райо
на города Владимира 25.08.2000 г., код подразделения 332-001, зарегистрирован по адресу: Влади
мир, ул. Мира, д. 4А, кв. 134. Трудовой договор от имени Общества с Фёдоровым Ю.А. подписать
Тарасову А.Б.

Решили: избрать генеральным директором Общества на неопределённый срок Фёдорова Юрия
Александровича 13.04.1955 г.р., место рождения: город Владимир, паспорт 17 00 097333, выдан От
делом внутренних дел Ленинского района города Владимира 25.08.2000 г., код подразделения 332
001, зарегистрирован по адресу: Владимир, ул. Мира, д. 4А, кв. 134. Трудовой договор от имени Об
щества с Фёдоровым Ю.А. подписать Тарасову А.Б.

Голосовали: «за» - 100 %, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

7. По седьмому вопросу слушали Фёдорова Ю.А., предложившего избрать Ревизором Обще
ства Розова В.С.

Решили: избрать Ревизором Общества Розова В.С.
Голосовали: «за» - 100 %, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Подсчёт голосов осуществлял секретарь собрания Розов В.С.

Участник Общества

Участник Общества

Участник Общества

Розов В.С.

Тарасов А.Б.

Фёдоров Ю.А.